
 

 

 

 

ELENCO DEI REFERENTI PIAO 2025-2027 – Sezione rischi corruttivi e trasparenza (all. 1 ) 
 

 

DIREZIONE GENERALE - SERVIZIO NOME E COGNOME SETTORE – UFFICIO N. TELEFONO - INDIRIZZO MAIL 

 
Direzione Generale 

 
Dott.ssa Maria Elena Soddu 

 
Settore comunicazione istituzionale, Eventi 

culturali propri, Transizione digitale, ICT, Privacy 

 
me.soddu@ersusassari.it 

 
Servizio Amministrativo 

 
Dott.ssa Giovanna Demonte 

 
Settore AA GG e risorse umane - anticorruzione e 

trasparenza 

 
g.demonte@ersusassari.it 

 
Servizio Amministrativo 

 
Dott.ssa Marvi Perra 

 
Bilancio e contabilità – Stipendi- Controllo di 

Gestione 

 
m.perra@ersusassari.it 

 
Servizio Amministrativo 

 
Dott.ssa Claudia Sanna 

 
Settore Diritto allo studio, attività culturali e 

comunicazione 

 
c.sanna@ersusassari.it 

 
Servizio Amministrativo 

 
Geom. Sandro Nieddu 

 
Ufficio Tecnico Nuove opere 

 
s.nieddu@ersusassari.it 

 
Servizio Amministrativo 

 
Geom. Mario Pittalis 

 
Ufficio Tecnico Manutenzioni 

 
m.pittalis@ersusassari.it 
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Servizio Utenze 

 
Dott. Pietro Pisu 

 
Settore Mensa, magazzino, Controllo Qualità 

 
p.pietro@ersusassari.it 

 
Servizio Utenze 

 
Dott. Giuseppe Ruzzone 

 
Settore Attività Ricettive 

 
g.ruzzone@ersusassari.it 
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